
Personalizacja komputera za pomocą 
oprogramowania do optymalizacji z AI

Oprogramowanie Dell Optimizer zapewnia optymalizację zasilania i baterii, 
bezproblemowy dostęp do najważniejszych aplikacji, pomocy technicznej i innych 
funkcji — wszystko to w jednym, łatwym w obsłudze i intuicyjnym interfejsie.

Wygląd pulpitu nawigacyjnego różni się w zależności od modelu.
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Zasilanie i bateria 
Bezproblemowa wydajność dzięki narzędziom do 
optymalizacji zasilania, które stabilizują działanie 
systemu oraz wydłużają czas eksploatacji baterii i czas 
pracy komputera.

Zakupione aplikacje 
Szybki i łatwy dostęp do aplikacji zakupionych 
w firmie Dell.

Support Assist — „Połącz i uruchom” 
Uzyskaj dostęp do asystenta pomocy technicznej 
Support Assist — naszej inteligentnej technologii 
na Twoim komputerze. Usuwa wirusy, wykrywa 
problemy, optymalizuje ustawienia i powiadamia 
o aktualizacjach.

Wyświetlacz 
Konfigurowalne ustawienia na wybranych 
komputerach lub monitorach zewnętrznych, które 
dostosujesz do swoich treści.

Touchpad współpracy 
Ułatwia jednoczesne wykonywanie wielu 
zadań dzięki często używanym funkcjom 
konferencyjnym dostępnym na wyciągnięcie 
ręki, gdy tylko ich potrzebujesz.

Wykrywanie obecności 
Wybrane urządzenia ze zgodnymi czujnikami 
pozwalają wydłużyć czas pracy baterii i chronić 
prywatność, wybudzając system przy podejściu 
i blokując go, gdy odchodzisz od komputera.

* Dostępność funkcji różni się w zależności od modelu komputera i wersji oprogramowania Dell Optimizer.
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Bezpieczeństwo i łatwość zarządzania
Dla wielu osób sztuczna inteligencja jest poziomem odniesienia jako technologia 
zmieniająca świat, ale obsługiwana w sposób nieetyczny i nieodpowiedzialny może być 
niebezpieczna. Oprogramowanie Dell Optimizer zapewnia użytkownikowi prywatność 
i bezpieczeństwo zgodnie z rygorystycznymi procedurami. Ponadto dzięki zdalnemu i 
modułowemu wdrażaniu użytkownik ma pełną kontrolę nad sytuacją.

Bezpieczeństwo 
Technologia optymalizacji Dell 
Optimizer służy do zbierania 
i analizowania danych w systemie 
zainstalowanym lokalnie, nigdy 
go nie opuszczając bez zgody 
użytkownika. Zgodnie ze swoim 
założeniem oprogramowanie Dell 
Optimizer na bieżąco wprowadza 
nowe rozwiązania i algorytmy, które 
podnoszą użyteczność sprzętu.

Możliwości dostosowania 
Dzięki modułowej instalacji można 
w dowolnym momencie wybrać 
zarówno odpowiednie funkcje Dell 
Optimizer do zainstalowania, jak 
i ustawienia, które użytkownicy 
końcowi będą mogli widzieć i 
kontrolować.

Więcej informacji na temat funkcji zbierania danych i zarządzania nimi znajdziesz tutaj. 

Zarządzanie 
Dział IT może szybko i łatwo wdrażać 
aktualizacje i dokonywać optymalizacji 
wielu systemów jednocześnie i zdalnie 
z minimalnymi zakłóceniami dzięki 
funkcji scentralizowanego zarządzania.

* Funkcje i pulpit nawigacyjny różnią się w zależności od modelu komputera i wersji używanego oprogramowania Dell Optimizer.

https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/products/unified-workspace/briefs-summaries/debunking-common-misconceptions-of-dell-optimizer.pdf
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